
 

 

Mēs iemācījāmies daudzus un interesantus mūzikas veidus, kā arī 7 pasaules slavenos mūziķus. 

Koncertā piedalījās 4 instrumenti. Koncertā spēlēja dziesmas, kuras sajauktas kopā. 

Mums arī patika, ka mūziķi bijuši speciāli saģērbti atbilstoši katras dziesmas tematam.  

Dagambai bija ļoti interesantas dziesmas, kurās viņi savienoja slavenas dziesmas 1 melodijā. 

Mūsuprāt, ļoti interesanti bija, ka viņi visas dziesmas uztaisīja klasiskas, bez kļūdām. 

Es vēlētos to dzirdēt dzīvajā koncertā. Un redzēt, kā viņi producē tās dziesmas. 

Ko es jaunu redzēju? 

Es redzēju, kāds izskatās Melngalvju nams. Es redzēju, kā viņi saliek dziesmas un uzstājas video, cik 

labi viņi un kādus instrumentus spēlē. 

Vai es vēlētos dzirdēt atkal? 

Jā, es vēlētos, jo man patika salikumi, es vēlētos dzirdēt jaunus salikumus. 

 

 

 

Programmas “Latvijas skolas soma” pasākums 

Tiešsaistes koncerts 6.a, b, c, e, f klašu skolēniem "Dagamba feat Tchaikovsky 

un Ludvig van Rammstein" 


